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KONTRATE DHURIMI KUOTASH 

Sot me date 19/01/2021 perpilohet kjo kontratë dhurimi kuotash ndërmjet: 

Ervin THEMELI me nr té kartës Se identitetit H30301 194K, né cilësinë e ortakut të 

shoqerisE 'Auditing Partners" sh.p.k regjistruar ne QKB me NIPT K61703021H 

zotëron 10% të kapitalitte rregjistruar, dmth 1 kuotë ne vlerë 10.000 Iekë(dhjetëmije). 

Kristaq NDINI me nr te kartës së identitetit G00803107L, ne cilësinë e ortakut te 

shoqerise 'Auditing Partners" sh.p.k regjistruar ne QKB me NIPT K61703021H, 

zotéron 75% të kapitalit të rregjistruar, dmth 1 kuotë ne vlere 75.000 Iekë 

(shtatedhjeteepesemije). 

Z. Ervin THEMELI dekiaron se I dhuron kuotën e tij té pjesemarrjes ne shoqëri ortakut 

tjeter te shoqerise Z. Kristaq NDINI. 

Z. Kristaq NDINI deklaron se e pranon dhurimin e kuotOs së pjesemarrjes né shoqeri të 

ortakut Z. Ervin THEMELI 

Nga ky moment shoqeria "Auditing Partners" sh.p.k perbehet nga ortaket Z Kristaq 

Ndini që tanime zotëron 85% të pjesemarrjes pra 1 kuotë në vlerën 85.000 leke 

tetedhjeteepesemije) dhe ortakes Enriketa NDINI me 1 kuote ne vleren 15.000 leke 

(pesembedhjetemije) 
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